■! ти^ВИ^М*™** Г

Российская Федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №30 «БУРАТИНО» п.ПРИКУБАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

352213 Краснодарский край ,Новокубанский район, п.Прикубанский ул. Мичурина 23, тел.:
(86195)2-23-64

ПРИКАЗ

19.02.2025 г. № 42/П

О проведении самообследования по итогам 2024 года
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №
462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение процедуры самообследования в МДОАУ №30.
2. Создать рабочую группу для организации и проведения самообследования в
МДОАУ №30.
3. Утвердить состав рабочей группы, прилагаемый к приказу (приложение 1)
4. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).
5. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего приказа:

----- -  . „21. лса. «

Urnr“*“”

• выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
• подготовить проект отчета о результатах самообследовании.
• Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах
самообследования в срок до 01.04.2025 г.

6. Разместить утвержденный отчет о результатах самообследования на
официальном сайте МДОАУ №30 в срок до 18.04.2025 г. (ответственный за сайт,
старший воспитатель О.В .Лыкова)

ж/
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий МДОАУ №30
С приказом ознакомлены:
Лыкова О.В.
Киселева А.Н.
Петровская Н.
СайковаЛ.В.
Праслова Т.И.

■>. *90?''• и---v ■'

С.А. Егунова

«

Приложение 1. к приказу от
19.02.2025 № 42/П

Состав рабочей группы по организации и проведению самообследования в
МДОАУ №30:
председатель - заведующий МДОАУ №30 С.А. Егунова; члены рабочей группы -

1. старший воспитатель О.В. Лыкова;
2. заместитель заведующего по АХР А.Н. Киселева;
3. инструктор по физической культуре Н.В. Петровская;
4. музыкальный руководитель Сайкова Л.В.
5. учитель-логопед Т.И. Праслова.

----

Приложение 2. к приказу от
19.02.2025 №42/П

ЯШ -"

.ijrtomWf ;in-M—*■>'И' f

. i r Uit ’».'*****

а ж - :

График проведения самообследования за 2024 год

Мероприятие Срок Ответствен
ный

Сбор информации для аналитической
части отчета по направлениям,
указанным в пункте 6 Порядка,
утвержденного приказом Минобрнауки

ДО
25.03.2025

старший
воспитатель,
члены
комиссии

• образовательная деятельность;
• система управления организации;

• содержание и качество
подготовки воспитанников;

• востребованность выпускников;
• кадровое обеспечение;
• учебно-методическое обеспечение;

• библиотечно-информационное
обеспечение;

• материально-техническая база;
• внутренняя система оценки

качества образования

Сбор информации для статистической
части отчета по показателям, указанным
в приложении 2 к приказу Минобрнауки
от 10.12.2013 № 1324

ДО
25.03.2025

28.03.2025

Подготовка отчета

Рассмотрение отчета на педагогическом
совете

До
31.03.2025

Утверждение отчета заведующим

До
01.04.2025

Заведующий

Размещение отчета на официальном
сайте

До
20.04.2025

Ответственный
за ведение
сайта МДОАУ
№30